
класификация на информацията: 

Ниво 0, [TLP-WHITE] 

 

1 

 

   

 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

М И Н И С Т Е Р С К И  С Ъ В Е Т 

Р Е Ш Е Н И Е  № . . . . . .  

за одобряване максималния размер на новите държавни гаранции за 2025 г. по 

Закона за кредитиране на студенти и докторанти 

На основание чл. 13, ал. 4 от Закона за кредитиране на студенти и докторанти 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т  С Ъ В Е Т  

 

Р Е Ш И :  

 

 

Одобрява максималния размер на новите държавни гаранции, които могат да се 

издават през 2025 г. от името и за сметка на държавата по Закона за кредитиране на 

студенти и докторанти, в размер до 30 млн. лв. 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ:   ………….…………………………. 

ДИМИТЪР ГЛАВЧЕВ 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИ СЪВЕТ:   …………………………… 

И.Д. ГАБРИЕЛА КОЗАРЕВА 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА МОН:  

       ………………………….. 

АЛБЕНА МИХАЙЛОВА 

ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ  

„ПРАВНА“ В МОН:    ……………………….. 

ЛЮБОМИР ЙОСИФОВ 


